SOLICITACAQO/ AUTORIZACAO DE VIAGEM 000d- ‘%
Eu, Vereador(a)/Funcionario(a) MWY m\-&—
(\\ , requisito um dos veiculos

oficiais da Camara Municipal da Estancna Turistica de Ibitinga para uso exclusivo de muﬁ igqoes/
atividades parlamentares no dia (;) \ YW 50 / >? ) , em viagem até a cidade de w—«..

, quando estarei __ Y\ & t,uu’) A 4~

n ~
v du uh AL &nch[ﬁx_a/“) dor HNado A QJ?L \"’MAJ/C/

r declaro assumir total

resporisabilidade pela sua correta utilizagdo.

2

Ird Levar Acompanhantes? () Sim ( 7(2 Néo
*Em caso afirmativo, citar nome completo:
i-
2 -
3 -
DECLARAGAO

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS E SOB AS PENAS DA LEI, que estou ciente 7ue o veicilo oficial da
Camara Municipal de Ibitinga, por mim requisitado para esta viagem, ndo podera, =m hindtese alguma,
deixar o territério do municipio sem que eu esteja no interior do mesmo;

DECLARO ainda, também sob as penas da Lei, ser da minha inteira responsabilidade todos os gastos
realizados durante a viagem, inclusive os relativos ac reabastecimento do veiculo;

DECLARO igualmente sob as penas da Lei, ser inteiramente responsavel pelo registro fiel do horario de saida
e chegada do veiculo, para fins do pagamento de horas extras ao motorista;

DECLARO estar ciente da obrigatoriedade de apresentagdo de declaragdo de comparecimento ac iocal, bem
como fotos e/ou outros documentos comprobatdrios;

DECLARO ainda estar ciente de que o acerto de contas junto ao Departamento fompefeme da Cémara
Municipal, relativo as despesas realizadas nesta viagem, em nome da Camara Municipal devera ser feito pelo
motorista responsavel e serd por mim conferido e assinade em relatdrio pertinente;

AUTORIZO desde logo, que as importancias relativas & esta viagem, eventualmente impugnadas pelo
Tribunal de Contas do Estado (TCE) e/ou pelo Poder Judicidrio, e que ensejem a determinaggo de devolugdo
ao erario municipal, sejam descontadas dos meus subsidios de Vereador(a).

DECLARO finalmente, assumir total e irrestrita responsabilidade pela devolugdo judicial e/ou extrajudicial das
importancias eventualmente impugnadas em definitivo pelo Poder Judiciario, relativas a essa viagem,
cobradas apds ¢ encerramento do meu mandato.

de 20 925’_
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L gﬁ%‘% Codigo: 726.517.598.379.915.058
o " De: Alliny Sartori (vereadoraalliny@camaraibitinga.sp.gov.br) Setor: MD-GV - Gabinete
dos Vereadores
Para: MD-PRES - PRESIDENTE
Assunto: Utilizacdo de Veiculo Oficial

Ibitinga/SP, 07 de Outubro de 2025

Para:

Alliny Sarlori

vereadoraalliny@camaraibitinga.sp.gov.br

Venho através deste solicitar a Vossa Ex.? o Senhor Presidente desta Casa de Leis a autorizagaoc para o uso
do Carro Oficial e Motorista desta Casa para uma viagem no dia 28/10/25, para a cidade de S&o Paulo para
uma Reunido e pedido de Recursos para a nossa cidade de Ibitinga.

Alliny Sartori

Camara de Ibitinga - Avenida Victor Maida, n® 420 Centro, ibitinga — SP CEP: 14940-087 « 1Doo » www.1doc.combr
Impresso em 06/11/2025 10:23:55 por Glaucia Helena Doro Pereira - RH
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CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA
- RELATORIO DA VIAGEM ~

Numero da Viagem Data da Viagem 1 Cidade Destino Local:
31/2025__ | 28/10/2025 Sdo Paulo FIESP

‘Responsavel pela Vlagem' %H |4Data da Autorlzagao | / Autorizado por
Vereadora Allin ' 13/ 10/2025 l - Presidente

Objetivo da Vlagem Conduzw a Vereadora Allmy Sartori ate a cidade de Sao Paulo no dla 28 de outubro de |

2025, para part|c1par do langamento da Cartilha sobre Praticas Sustentdveis na Cadeia Produtiva da Moda, Local: |
, FIESP/ )@Federa do das Industrlas do Estado de SaoﬁPauio Sao Paulo/SP .

Acom anha ntes

Motonsta - D'at‘évdé Saida ! Hora da“'(Saidé(A Km da Saida
_ Oscar R. Alves de So Miguel 28/10/2025 | 03h30 ] 68.317 _
Veicaldl Placa | M'Data da Cheggda ) , ' Hora da Che@ T Kﬁ%éf&;&f%g_ga&é_:”
Ford Focus — BPQ 0376 28/10/2025 21h30 69.957

DEMONSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS DE VIAGEM
Tipo Documento Data Empresa Valor em R$
Alimentacao 28/10/2025 | Rodosnack Sul Lanchonete e 84,21
Restaurante Ltda
Alimentagao 039272 28/10/2025 | Restaurante Alameda Santos 60,20 |
Ltda - ME
Alimentacao 28/10/2025 | Sucesso rede de Restaurantes 86,8(5 ‘
Ltda
Alimentagao 28/10/2025 | Rodosnack Rubi Lanchonete e 36,00 |
Restaurante Ltda | _ f
Abastecimento 197550 28/10/2025 | Campedo 28 Posto de Servigos 240,67 |
Ltda
Total das Desgesas da Vlagem RS$. 507,94 |
. |
Valor dlsponlblllzado para a wagem R$ 1.000,00
Total da Despesa da viagem (-) R$. 507,94
Valor a ser devolvido R$. 492,06
) _ Valor a ser restituido . !
Data da Apresentacdo do Rela- 29/ 25 ~
tério: \\ A N
\

ELABOW o

%fxg N

OscayR Alves de Sao Miguel Daling S
Motorista avel vaia Viagem

VAR ‘x..
[ {lbE ACORDb:
\o
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SANTO GARFO
RESTAURANTE ALAMEDA SANTUS LTDR - HE
ALAKEDA SANTOS, 1307 - CLRUDEIRA LESAR, San Paulo, SP
CHPJ: 0B.797.749/0001-13 IE: 149666147117 Tel:0

Extrato 039272
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
(NP do Consunidor: 72.918.762/0001-53

WICODIDESC1GTOIUNIVL UN Rs1Cul TR K$)*1 UL LTER RS

1 000018 AGUA 1,000 UN & 7,00 (2,26)% 7,00

9 000001 REFEICADS KILO 0,558 KG X 96,90 (16, 74)+ 53,20/ /
Tota) bruto de Itens 60.20///"
TOTAL R$ 60.20
Dinheiro 60,25

Trocn RS 0.0%

1CHS A SER RECOLHIDD CONFORME LU 12372006 - STHPLES NACTONAL.
WIGRE PARA A NFC-e ATE 31.12.2025

Trib aprox Re: 8,16 Federal e RS: 10,64 Estadual
Fonte: 1BPT/enpresonetro.con.br 12c182

SAT No. 000625614
28/10/202% - 13:15:45
3525 1008 7977 4900 0113 5900 0825 6140 3927 2124 9295

T
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Nﬂgﬂ:ﬁﬁi! SUL LEWCHORETE [ RESTAURBRTE LTOA ChPJ:09.435.714/0001
-8
Hquwia dng Bendeivantes, S, Zous Rure), Sants Bacbara U Ueste,
s

Fore (019) 34639722
Qpcunente duy. da num !uu de Cansuni Jur £ u.tmawa

[‘ndwu Resrr can the |JN UI Umt ‘mtal

7997195931703 SUTO DE GOIABH LIFE 1 UM 8,50 8.50
SEM GTIN L5 NESD hr - CAPPULE M 13,40 13,40
SEM GTTH Bré BARIST PE T N 13,40 13,40
SEM GI IR fifk hhmum URFE C0 1 UN 1340 13,40
SEM GTIN SELF SERUILE Ki 0,060 kG 124,90 10,81
SEN GTIN SELF CAFE P 1 N 5,50 5,50
SEM GTIN HUFFINS UN 1 N 11,90 11,90
7848322460087 ARUR 5 GRS UILLA FO 1 t 7,50 7.50
fitge. total da 1tens il
Subtotal R 84,21
Valor Total BE 84,21
FORMG DE PRGANENTU VALUR L*m:u (R$)
DINHEIRC 100,00
Troce RS 15,79

Congulte pe!d !:ham. de fcesso e
m( gm,r by /enn

Lﬁmdﬂﬂmﬂ 2,918,
ESTRNCTATURISTIER 0F 1
CENTRO,CEP 14.940-019, IBIVIRG:

KFC-e nf: 000057398 Série: om Enssar 2871872025 07-24
Prot. de futorizacdo: 135257790142:37 28/16/2025 07:24:5

Tribulos aprueiusgos. Federsl 5)*“ 11 /32 (13 /447
14,44 (17 / cipal A% 0,60 10,008 - f
BOUBIALTiE AR WURTCIPAL DA ESTANLI H FURISTLCA UE
I IthGAuJ TBITTHGR SPCNRLICOE, .
72.918.782/0901-b3Ass:

%) ! Estadual RS
IBPT - 5P

ww . Tinx.cam br - Oocunznto enitide por futaSysten

00003

SANTO GARFO
RESTAURANTE ALAKEDA SARTUS LTDR - HE
ALAKEDA SANTOS, 1307 - CERGUETRA CESAR. Sa0 Paulo. §p
CNPJ: 08.797. 7457000113 1E: 148 666147117 1810
Extrata 039272
CUPDM FISCAL ELETRONIL‘T - SAT

LhEd do Cnnsumdnr 72.818.782/0001-53

Ul IVEH RS

MLOUIDESCIUTD!UNIUL Ul RM‘U& TR R$iei Lk
1 000018 AGUA 1,000 UN X 7, 00 (2,26)% iun
9 000001 REFEICADS KILD 0,538 KG X 96,90 (16,74)» b.a',m
Tota) bruto de Ttens tégzii
TOTAL RS ﬁﬁ';ﬁ
linheire o

Truco RS
1CHS A SER RECOLHIDU CONFORME L0 12372006

WIGRE PARA A NFC-e ATE 31.12.2025

- STHPLES HACIONRL

Trib aprox R$: 8,16 Federai @ Rg: 10,84 Estadual .

Fonte: IBPT/amprasnmatru con.br 720182
SAT No. 200625812

28/10/2025 - 13:15:45

25 1008 7977 4800 0113 5300 0§75 G140 3927 2124 8288

U
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SUCESSD REDE OE RESTRURANTES LTDA
CNPJ 51,517 1178/1002-118
IE 2391968311117 .
RODOVIA DOS BHNDEIRANTES KM 28,5, S LHLLHEEH: CHIEIRH&-b?
Docurente fuxilzar da Nota Frscel de Corsumidar Eletronica
CHIVION E# CONTIHGENCIH

pPendente de autnrizatao

Ttem Codian  Oesirican Qtde  UH VI Unit ‘.”,” TQ{J
1R RnASE BUFFET KILO 1133 Kb 1H?‘?U 43 y§ ”

2 DS I95 REFR] COCH CHiH (R LT iHHHll; 1l ghqg i 2 #Q

3 e 5T EMPADA OE Tt 3,94 9.59
\ H“”Hﬂ{”tﬂ i194 E:Pg;gAh SHBORES T TIY (It 18 9?—/'/

i CRFEZTHHO Lo 5.9 5.92 #

il 86.86

: % 1§ 36

HOHIENTO YALOR PRCD RS

A1t

14

AT IFICRDO

A5 16:43:61

Fendente P oconstmldor
endent

A

Valor Apros dos 1oy < e
Foderal: F$ 1172 Fotadual - B% 145 Honicapdi s v Ho

Fante

(Sy: N
VOLTE SEWPRE

0000515

RUGUSHACR RUBI LARCHURET
1-40
RODOUIA UASHINGTON LUIZ, SN, JARDIH GUANABARA, Sa CARLOS. 3P
Fone (016) 2106-4200
Docunento Aux. da Nota Fiscal de Consumider Eletronica

radien Descrichn gtde N U1 bnit Total /
SEW GTIN  SALG ENPADA DE FALH 1 N 12,00 12,0477
7896263501384 AGUA S GAS LEVITY 5 1 U 7,50 750 /
7694300700015 REFR COCA COLA ZERD 1 U 9,00 9,00 /
7696643201192 ABUA PRINE GRAAL 51 1 750 7,50

Qtde. tota! de itens 4 y
Subtotal R$ 3.00
Yator Total RS 36,60

FORMA DF PAGAMENTO UALOR PAGO (RS
DINHEIRO 36,60

Consulte pela Chave de Rcesso em
https://uui.nfce. fazenda.sp.gov.br/consulta
35251009447557000140650010001054771001065100

CONSURIDOR- 72.918.762/0001-53- CAMARA HUNICTIPAL DR
ESTANCIATURISTICA DE IBITINGA - AUENTDA DR UICTUR MALGA. 563
CENTRO,CEP 14.940-019, IBITINGR - SP
HFC-g nS: 000105477 Série: 001 Emissdo: 28/10/202% 19:26
Prot. de Autorizasdo: 133252803138622 28/10/207% 19:26:13
< gty
Aol

Tributos aproxinados: Federal RS 4,94 (13,72%) / Estaduai RS
£.48 (18.00%) / Hunicipal R$ 0.00 (0.002) - Fonte: IBPT - SP

300815
WWW, HTRCCOMT
Docurne to emitdo por AutoSystem Linx

&)
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SUCESSO RECE OE RESTAURANTES LTOA
CNPJ 51.517 117870012113
1F 2391968311117
RODOVIA DOS BANDEIRANTES Ki 8.5, SN. CALCARER. CHIEIRAS-SP
Documente fuxiliar da Hota Fiscal de Corsumidor Eletronica
EMITIOR EH CONTINGENCIR
Pendente de autorizacao -

Ttem Codian Qeserean Dtde UN VI Unit vl Yot
1 HEEEIZISE BUREED Ko N Ko umLgn ase
2B 195 REFRY Cuch O FE e R ML G g G
T IR 15T EMPADA DF FRENGD N 9w 9w
4 TN 9 FHPANADA SABURLS CHEOUN 189 1B
oo CAFEZTNHO P N 5.99 5.9
Otde. total de 1tens g
Valor total R$ 86.86
Valor o Pagar R$ 86.86
CORMA DE PAGAMENTO YALOR PAGD R%
Dinheiro 9it it
Troco 314

Consulte pala Chave de fleenso et
s /e e Fazerly wirauw br 2t orsuld ta
05 151 LI A R et AL A 691 G524 DG 1-40
CONSUMIUOR MAU 1DENT EF5CHDO RODOVIA UASHINGTON LUIZ, SH. JARDIH GUANABARA, SAD CARLOS 3P

WFC-e Moo HIENIGHOH Serie s Emyoan d6/ 1122025 16 IREA Fone (016) 2106-4200
EHTLIDN EW CUNTINGERCER Docunento Aux. da Nuota Fiscal de Consumidor Elefiadica

- Wid consuwidor

AUGUSHACK HUBI LARCHORETE © RESTRURARTE LTod CilPa109.447.357000

Pendente de auterizatao e T
313 = () Cadige Descrican Gide UN VT Uit
SEM GTIN SALG EHPADA DE PALR 1 Ui 12,00
7896263501384 AGUR S GAS LEVITY 51 o750
7894300700015 REFR COCR COLA ZERO | U g.00 9,01
7896843201192 AGUA PRIME GRRAL 51 1 Uy 7.50 i'io
Otde. total de itens ” 9
Subtotal RS 36,00
Ualor Total RS 3,00
FORNA DE PAGANENTO UALOR PAGO (R8)
DINHEIRD 36,00
Valor Aprox dos Trbutos: R$ 26.22 Consulte pila Chave de firesso ek L
Fodural: 0§ 11,72 Extadual - B9 16 SH Murdcipal. RE TN https://uwu.nfce. fazends.€p.9 br/consulta
Coiites 35251009447557000140650010001054771001065100
REFERENIE HO CUPOH 1. 202975 IEUNSUHIDUH- 72.918.782/0001-53- CAKARA HUNICIPAL DA
) 5. 719 ESTANCTATURISTICA DE IBITINGA - AVENIDA DR VICTOR HALDR 563,
VOLTE SEWPRE CENTRO,CEP 14.840-019, IBITINGR - P o
HEC-g n&: 000105477 Série: 007 Emisséo: 28/10/202% 19:26
Prot. de Autorizaca: 1_3525@0335_2&2‘8['&0;2025 19:26:13
T
gr;guf?g aproxinados: Federal RS 4,94 (13,72%) / RS
05,00/ Hunicips] RS 0.00 (0.068) - Fante: TPT - 57
80081‘5 psl RS 0.00 (0.06%) - Fonte: IBPT - O
VWO, LTI COmL F
Documeiito emitrio ot AutoSystem 8 !f‘IXiA




CAMPEAD 28
CAHPERD 28 POSTO DE SERVICDS LIDA
V1A DE ACESSG NORTE, KN 330 SN1K3028 5 CALCAREA CHIEIRAS-SF

7
ONPJ:07, 745, 105/0001-19  IE: 239045790116
EXIRATO No. 197550 do CUPDN FISCAL ELETRONICD - SaT
FEE;&&EJE&'C&ﬁQ&GQQE X ENCTITEE N -
Ragko Secialon: CANIA HNTCIPAL 04 ESTAICIA TIISTICA BE [B1T

# COD DESC OTD UN VLUNRS (WL TR R°) UL 1TEM RS

001 000001 GASOLINA C CONN 35,550 L 7 6. 770 36, 52) 240 &7
TOTAL R$ 240,87

D1nhe1ro 241,00
Troco R$ 0,33
086. 0? 05.04-MIGRE PARA A NFC-e ATE 21.12.2005

ENDERECD DE ENTREGA: DR VICTOR MAIDR = 565 CENTRO IB1TINGA-SP

DBSEQVﬁ?o&S 0O CONTRIBUINTE

CLIENTE -00001-CAHARA HUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE
1BITINGA DPFéCNPJ 72 418, 18240001 -33 IE-ISENTO ENDERECC.DR.
VICTOR HAIDHSG3 CIDADE - 1BITINGH-SP CEP- 14 940-018

OPERADOR: HARGARETE CASTRO

ICHS menofasico sebre combustiveis cobrade anter iornente

conforne Convenio 1CHS 126/2024 efou 15/2023.

Trib aprox: Federal:R$29 38
Estadual:R358 96
Hunicipal:R0°00

Fonte: IBPT 25 2 F

PD¥:001 - Gratos pela preferencia, volte sempre!

Xalor aproxinado dos tributes do iten
Valer aproxinado dos tributes deste cupon RS 88,32
(conforne Lei Fed, 12 741/2012)

SAT No gOO 955 068
3525 1007 7451 0500 0119 5900 UJSS UEBT 9

T
RN

Consulte o OR Code £elo aplicativo "De olho na nota”
disponivel na AppStore (Apple) e PlayStore (Android)

iebPostoPDY - http://uuu,webposto_com.br/

g0o053 e

CAMPEAD 28
CAHPEAD 26 POSTO DE SERYICOS LIDA
{14 DE ACESSD HORTE KM 353 %N K4 26 5 CHLCAREA CHIEIRAS-SP

1-000
P07 745 105/0001-19 [E:259045740118
EXTRATD NgN 197 Iﬁi_xiljdo CU?ﬂH FISCﬂL ELETRGHICH Sﬂf

EPFéPNPI do Consunxdn

RazZio Soc .~ I/None: CRHKRH il i TURISTICH OE IBITIN
GH

fﬁﬁﬁ%ﬁﬁﬁ#ﬁﬁh AUTR R UL TTEN RS

(010,770 (86,32 240,67

(U1 m )l 1 GHSULINQ C oMM

TOTAL R% 240,67
Dinheiro 243:%8

gg?g%_g%,04leGRE PARA A NFC-e ATE 21.12.2025
ENDERECD DE ENTREGA: DR V(CTOR HAIDA 563 CENTRD IBITINGH-SP

CHNTRIBUINTE
E%%E%ggJA Jﬁ%? P%ﬁ%Fn HUNICIPAL D & ‘blﬂﬂﬁlu TURlSIéuH UEDR
[B1TING CPF/CNPJ: 72§18 782/0001-55 iE: [SENTD ENDERECD
VICTOR HAIDNSE3 CIDADE !Bi?!NGn §F CEP: 14 §40-019

HARGARETE CHSTRD
uzﬁgnﬁgﬁofafxca sobre combustiveis cobrado anteriornente

conforne Convenio 1CHS 1262024 efou 15/2023,

Trib aprox Federal:R$29 36
EstadualI 358 gg
Hunicipal:RS

FmtepwPTZSZE

POV:001 - Gratos pela preferencia, volte senpre!

Walor aprovinade dos tributoes do iten
Valor ap?oX1mado dos tributes deste cupon RS 88,32

{conforne Lei Fed 12 741/2012)

qﬁT 000. 955 068
03/10/2005 -

1051 5f 119 5400 uJ JEB 97“5 (543 8731

O
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RECIBO DE DEVOLUCAQ

Eu, Oscar Roberto Alves de Sao Miguel, Motorista, comunico que
nesta data, efetuei a devolucédo do valor de R$ 492,06 (quatrocentos e noventa € dois
reais e seis centavos), bem como a entrega do Relatério Reduzido, das Notas e
Cupons Fiscais que comprovam as despesas ocorridas em viagem a cidade de Sao
Paulo (SP), no dia 28 de outubro de 2025, para posterior elaboragéo da Prestacéo de

Contas.

Ibitinga, 29 de outubro de 2025.

Motorista

Pelo presente, declaro que recebi a quantia de R$ 492,00
(quatrocentos e noventa e dois reais e seis centavos), referentes a devolugéo do valor
utilizado para cobertura das despesas de viagem a cidade de Sdo Paulo no dia 28 de
outubro do corrente, bem como o Relatério Reduzido, Notas e Cupons Fiscais.

Ibitinga, 29 de outubro de 2025.
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CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

- DECLARACAO -

Conforme a mim incumbida sendo Diretora Administrativa da Camara
Municipal, de assessorar na fiscaliza¢o do controle dos veiculos pertencentes & frota da Camara Municipal
(C4 Pallas / Focus) DECLARO que o RELATORIO DA VIAGEM N° 31/2025 est4 correto, bem como o
acerto do adiantamento da viagem, tendo sido anexado todos os documentos necessarios ¢ de acordo com as
__exigéncias legais.

DECLARO ainda que com a prestagdo de contas da Viagem acima cita-
da, apresento abaixo relatério do adiantamento do més, com posigdo nesta data:

Data da Empenxho
_ 03/10 2025

N° do Empenho:
00419 00001

Valor do Adlantameiﬂto para o més
R$ 4.554,00

Adlantamento do mes\deu o

OUTUBRO

Valor disponivel do adiantamento | _ R$3.623,99

Total da Despesa da viagem n® 31/2025 R$ (507,94)
Saldo restante do adiantamento R$ 3.116,05

Ibitinga, 29/10/2025

GLA CIA H ENA DORO PEREIRA
Agernite do Legislativo

CIENTE: )/ DE ACORDO: ]
~
KATIA CRISTINA ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Diretora Presidente

\_/ 4 T
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